
. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřen podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele: SML/1067/2021 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 4.1.2021:   
   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

b) technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

c) dotací:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  MATOSA PROFISTAV s.r.o.     

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  vložka 67847  
  zastoupena:   Bc. Martinem Tomaštíkem, jednatelem 
 jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxxxxxxx hlavní stavbyvedoucí 
 se sídlem:  Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 

  
 IČ:  05510775     
 DIČ:  CZ05510775  
 telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx    
 č. účtu:       xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

 
 
 

  
 
 
 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 06. 2021 Smlouvu o dílo č. SML/1067/2021 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla -  stavby „Rekonstrukce odborných učeben 
ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace 
zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dále též „projektová dokumentace“) a zpracování 
dokumentace skutečného provedení stavby.  
 



. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 2 (celkem 3) 

 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany 
dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 
 
 
 

2. Změna smlouvy 

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 14 228,21 Kč bez DPH a 
méněpráce ve výši – 78 375,60 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku 
č. 1. 

  
 Cena díla se snižuje o 64 147,39 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 
 
2.2  Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

Cena bez DPH  1 258 807,97 Kč 

 „ 

 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 
 

Cena bez DPH 1 194 660,58 Kč 

 „ 
 
 
 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 
1 a to na dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě 
 
3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 



. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 3 (celkem 3) 

3.9  O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2578 ze dne 

08. 09. 2021.  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

 

V Karviné 09.09.2021     V Havířově 09.09.2021 

za objednatele      za zhotovitele 

 

 

 

 

 

…………………………………    ………………………………. 

za statutární město Karviná    za MATOSA PROFISTAV s.r.o. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA,    Bc. Martin Tomaštík, jednatel 

vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 4.1.2021 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Matosa Profistav s.r.o. DIČ: 05510775

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-94 834,48CZK

21,00% -78 375,60 -16 458,88

0,0015,00% 0,00

03

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

-78 375,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-1 210,00-1 000,00Ostatní a vedlejší ...006

-78 375,60 -94 834,48

Rekonstrukce odborn...002 -47 945,48-39 624,36

IT do stavby -3 040,00005 -3 678,40

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-42 000,60001 -34 711,24Rekonstrukce odborn...

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

23. 8. 2021

 

 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ: 05510775

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -34 711,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -34 711,24 21,00% -7 289,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 000,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

001 - Rekonstrukce odborn...

Matosa Profistav s.r.o.

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -34 711,24

HSV - Práce a dodávky HSV -13 490,00

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení -1 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 600,00

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

    997 - Přesun sutě -8 890,00

PSV - Práce a dodávky PSV -21 221,24

    713 - Izolace tepelné -18 763,74

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -1 457,50

    730 - Vytápění -1 000,00

001 - Rekonstrukce odborn...

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -34 711,24

D HSV Práce a dodávky HSV -13 490,00

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení -1 000,00

9 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -100,000 10,00 -1 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 600,00

21 K R-9650433
Bourání stávající skladby podlahy až na nosnou 

konstrukci v tl. do 150 mm
m3 -2,000 1 800,00 -3 600,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

D 997 Přesun sutě -8 890,00

22 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t -3,500 100,00 -350,00

23 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
t -35,000 15,00 -525,00

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -3,500 200,00 -700,00

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -3,500 10,00 -35,00

26 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních 

hmot na skládce (skládkovné)
t -3,500 1 400,00 -4 900,00

27 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t -3,500 680,00 -2 380,00

D PSV Práce a dodávky PSV -21 221,24

D 713 Izolace tepelné -18 763,74

41 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 -61,640 70,00 -4 314,80

42 M 283759070
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 

x 30 mm
m2 -67,804 70,00 -4 746,28

43 M 283759080
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 

x 40 mm
m2 -67,804 100,00 -6 780,40

44 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE
m2 -61,640 15,00 -924,60

45 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 -70,886 18,00 -1 275,95

49 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 12 m
% -180,420 3,00 -541,26

50 K 998713292
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 

přesun do 100 m
% -180,452 1,00 -180,45

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -1 457,50

57 K 725219101 Montáž umyvadla  vč. polosloupu (odečet polosloupu) soubor -0,500 350,00 -175,00

59 M 642913910 polosloup kus -1,000 1 200,00 -1 200,00

63 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
% -13,750 3,00 -41,25

64 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 

přesun do 100 m
% -13,750 3,00 -41,25

D 730 Vytápění -1 000,00

70 K R-7300013 Provedení topné zkoušky soubor -1,000 1 000,00 -1 000,00

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

001 - Rekonstrukce odborn...

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ: 05510775

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -39 624,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -39 624,36 21,00% -8 321,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -47 945,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

002 - Rekonstrukce odborn...

Matosa Profistav s.r.o.

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -39 624,36

HSV - Práce a dodávky HSV -13 490,00

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení -1 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 600,00

    997 - Přesun sutě -8 890,00

PSV - Práce a dodávky PSV -26 134,36

    713 - Izolace tepelné -23 676,86

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -1 457,50

    730 - Vytápění -1 000,00

002 - Rekonstrukce odborn...

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -39 624,36

D HSV Práce a dodávky HSV -13 490,00

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení -1 000,00

12 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -100,000 10,00 -1 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 600,00

25 K R-9650433
Bourání stávající skladby podlahy až na nosnou 

konstrukci v tl. do 150 mm
m3 -2,000 1 800,00 -3 600,00

D 997 Přesun sutě -8 890,00

26 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t -3,500 100,00 -350,00

27 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
t -35,000 15,00 -525,00

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -3,500 200,00 -700,00

29 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -3,500 10,00 -35,00

30 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních 

hmot na skládce (skládkovné)
t -3,500 1 400,00 -4 900,00

31 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t -3,500 680,00 -2 380,00

D PSV Práce a dodávky PSV -26 134,36

D 713 Izolace tepelné -23 676,86

46 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 -77,780 70,00 -5 444,60

47 M 283759070
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 

x 30 mm
m2 -85,558 70,00 -5 989,06

48 M 283759080
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 

x 40 mm
m2 -85,558 100,00 -8 555,80

49 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE
m2 -77,780 15,00 -1 166,70

50 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 -89,447 18,00 -1 610,05

54 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 12 m
% -227,662 3,00 -682,99

55 K 998713292
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 

přesun do 100 m
% -227,662 1,00 -227,66

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -1 457,50

62 K 725219101
Montáž umyvadla  vč. polosloupu (odečet montáže 

polosloupu)
soubor -0,500 350,00 -175,00

64 M 642913910 polosloup kus -1,000 1 200,00 -1 200,00

68 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
% -13,750 3,00 -41,25

69 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 

přesun do 100 m
% -13,750 3,00 -41,25

D 730 Vytápění -1 000,00

75 K R-7300013 Provedení topné zkoušky soubor -1,000 1 000,00 -1 000,00

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

002 - Rekonstrukce odborn...

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ: 05510775

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 040,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 040,00 21,00% -638,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 678,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

005 - IT do stavby

Matosa Profistav s.r.o.

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 040,00

005 - IT do stavby

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 040,00

0 K Pol10
Datová zásuvka 2-portová na omítku neosazená 

(odečet montáže)
kus -38,000 80,00 -3 040,00

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

005 - IT do stavby

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ: 05510775

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 000,00 21,00% -210,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 210,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

006 - Ostatní a vedlejší ...

Matosa Profistav s.r.o.

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 000,00

VRN - VRN -1 000,00

    0 - Vedlejší  náklady -1 000,00

006 - Ostatní a vedlejší ...

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 000,00

D VRN VRN -1 000,00

D 0 Vedlejší  náklady -1 000,00

2 K 999007 Výrobní a dílenská  dokumentace soubor -1,000 1 000,00 -1 000,00

Méněpráce 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní  Karviná

006 - Ostatní a vedlejší ...

Strana 14 z 14



Stavba: 33

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: .05510775

DIČ: CZ05510775

73564

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

DPH 15 % CZK

DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Havířově dne 26.08.2021

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

6 702,60

0,00

ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

Vícepráce č.1

MATOSA PROFISTAV s.r.o. 

Celkem

7 525,61

Budovatelů 803/46

cenová nabídka

Havířov - Prostřední Suchá 

Za zhotovitele

0,00

0,00

14 228,21

2 987,92

0,00

17 216,13

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 3 115,00 22

6 HSV 760,00 5

61 HSV 1 175,00 8

99 HSV 77,86 1

776 PSV 4 182,60 29

784 PSV 2 520,00 18

D96 PSU 2 397,75 17

Cena celkem 14 228,21 100

Svislé a kompletní konstrukce

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Podlahy povlakové

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 33

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 115,00
1 340271610R00 Zazdívka otvorů pl.nad 4 m2, pórobet.tvár.,tl.do 10 cm 

(chodba)

m3 0,50000 6 230,00 3 115,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 760,00
2 602021163RT2 Omítka vnitřní  stěn sádrová , ručně (chodba) m2 5,00000 152,00 760,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 175,00
3 612481211R00 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny 

(chodba)

m2 5,00000 235,00 1 175,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 77,86
4 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,38931 200,00 77,86 RTS 21/ I SoD

Díl: 776 Podlahy povlakové 4 182,60
5 776201812 Demontáž nášlapných vrstev podlah 

mist.č.2.02+2.01+kabinet nad rámec SoD

m2 139,42000 30,00 4 182,60 RTS 21/ I SoD

Díl: 784 Malby 2 520,00
6 784181201R00 Penetrace podkladu jednonásobná v místnostech do 3,8 

m (chodba)

m2 40,00000 18,00 720,00 RTS 21/ I SoD

7 784225112R00 Malba barevná v místnostech do 3,8 m (chodba) m2 40,00000 45,00 1 800,00 RTS 21/ I SoD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 397,75
8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,39000 200,00 278,00 RTS 21/ I SoD

9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,39000 10,00 13,90 RTS 21/ I SoD

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,39000 100,00 139,00 RTS 21/ I SoD

11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,39000 15,00 20,85 RTS 21/ I SoD

12 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 1,39000 1 400,00 1 946,00 RTS 21/ I SoD

Celkem 14 228,21

Položkový rozpočet 

ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

Vícepráce č.1

cenová nabídka

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 33

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

Vícepráce č.1

cenová nabídka

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Matosa Profistav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

04

Méněpráce a Vícepráce 2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

42 471,0035 100,00003 Elektro - vícepráce

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-42 471,00-35 100,00002 Elektro - méněpráce

Méněpráce a Vícepráce 2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

23. 8. 2021

 

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Matosa Profistav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -35 100,00 21,00% -7 371,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 471,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Méněpráce a Vícepráce 2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

002 - Elektro - méněpráce

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -35 100,00

C21M - Elektromontáže -8 100,00

M1 - Materiály -27 000,00

Méněpráce a Vícepráce 2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

002 - Elektro - méněpráce

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 100,00

D C21M Elektromontáže -8 100,00
12 K 19 svit.zářiv. 4x18W, vestavné 600  (jazyková učebna) ks -12,000 300,00 -3 600,00

12 K 19.1 svit.zářiv. 4x18W, vestavné 600 (učebna IT) ks -15,000 300,00 -4 500,00

D M1 Materiály -27 000,00

43 K 31
I  4X18W 600 ALU/ EP - zapuštěné svítidlo do 

podhledu (jazyková učebna)
KS -12,000 1 000,00 -12 000,00

46 K 31.1
I  4X18W 600 ALU/ EP - zapuštěné svítidlo do 

podhledu (učebna IT)
soubor -15,000 1 000,00 -15 000,00

Méněpráce a Vícepráce 2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

002 - Elektro - méněpráce

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Matosa Profistav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 100,00 21,00% 7 371,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 471,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Méněpráce a Vícepráce 2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

003 - Elektro - vícepráce

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 100,00

C21M - Elektromontáže 8 100,00

M1 - Materiály 27 000,00

Méněpráce a Vícepráce 2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

003 - Elektro - vícepráce

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Matosa Profistav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 100,00

D C21M Elektromontáže 8 100,00
1 K R-1 LED svítidlo vestavné 600 (jazyková učebna) ks 12,000 300,00 3 600,00

5 K R-1.2 LED svítidlo vestavné 600 (IT učebna) ks 15,000 300,00 4 500,00

D M1 Materiály 27 000,00

3 K R-2
LED svítidlo zapuštěné svítidlo do podhledu (jazyková 

učebna)
KS 12,000 1 000,00 12 000,00

4 K R-2.1
LED svítidlo zapuštěné svítidlo do podhledu (učebna 

IT)
KS 15,000 1 000,00 15 000,00

Méněpráce a Vícepráce 2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Cihelní Karviná

003 - Elektro - vícepráce

Strana 8 z 8


	Dodatek 1 - ZŠ Cihelní pro RS
	Příloha k Dodatku 1 - Cihelní

